
ド胴囲→4

レ
デ
ィ
ス

アクシル（型番 10)

AXI_!.(＃10) 
（レプイス）

|
ホワイトー

ds＋ミラノ（サイズ）
胸 囲
恙 丈
半 柚 丈
コ キ 丈

xxs XS 
98 
68 
27 

33.5 

寺一70-28-345

M-106-71-29-355

L一国一72-30-365

全73-37-375

XXL 

チャーム（型番12)
CHARME (#12> 

（レディス）
ビこ・
ds＋ミラノ（サイズ）

胸 囲
酒 丈
半 袖 丈
長 袖 丈
肩 巾

XXS XS 
98.5 
66.3 
25 
56 
41 

s 

67.3 
28 
60 
42 

M 
106.5 
68.3 
29 
61 
43 

L 
T了
69.3 
30 
62 
44 

XL 

70.3 
31 
63 
45 

XXL 

ファルマフォーウーマン（型番13)
PHARMA for 
Women(#t3) 

（レディス）

ビ
ds＋ミラノ（サイズ）

胸 1!11
着 丈
長 柚 丈
肩 巾

悪一103

言

40 
708 

703.5 
60 
39 

42＿⑫一105-625-40

44 
116 

106.5 
63.5 
4l 

46-因-708-645-42

48 
724 

709.5 
65.5 
43 

50 
128 
111 
66.5 
44 

ムー ド（型番11)
MOOD(＃11) 

（レディス）

メ
ン
ズ

ダイナミック（型番 15)
DYNAMIC (#15) 

（メンズ）

ビ
ds＋ミラノ（サイズ）

胸 1!11
着 丈
長 袖 丈
肩 巾

XXS XS 
86 
91 
59 

36.3 

s 
92 
93 
60 

38.3 

M 
98 
95 
61 

40.3 

L 
704 
97 
62 

42.3 

l lo 
99 
63 

44.3 

XXL 

|
ホワイト'’-

ds＋ミラノ（サイズ）
胸 囲
箔 丈
半 袖 丈
長 袖 丈
閂 巾

xxs XS 
706 
74 

22.5 
64 

47.5 

7マ百
75 
23 
65 

48.5 

M 

7す苔
76.5 
24 
66 

50.5 

L 

727.5 
78 
25 
68 

52.5 

XL 
135.5 
79.5 
26 
70 

54.5 

XXL 
743.5 
80.5 
27 
72 

56.5 

シナジー（型番16)
SYNERGY (#16) 

（メンズ）
|
ホワイトー

ds＋ミラノ（サイズ）
胸 囲
箔 丈
半 袖 丈
長 袖 丈
震 巾

XXS 
115 
72 

30.5 
67 

48.5 

s-779-785-37-68
495

M
-

727

言―
m

515

L 
735 
87.5 ． 

33 
72 

53.5 

XL 
143 
83 
34 
74 

55.5 

詈
詈一76
57

メ
ン
ズ

エリ ート（型番17)
ELITE (#17) 

（メンズ）

バワ ー（型番18)
POWER(#18) 

（メンズ）

エナジー（型番19)
ENERGY (#19) 

（メンズ）

ファルマフォー メン（型番20)
PHARMA fo『 Men (#20)

（メンズ）

テクノ（型番21)
TECHNO(＃21) 

（メンズ）

ユ
ネクスト（型番11)
NEXT (#11) 

（ユニ）

タイム（型番03)
TIME(#03) 

（ユニ）

ビ
ds＋ミラノ（サイズ）

胸 囲
落 丈
長 袖 丈
肩 巾

xxs XS s＿
号

言

M一122-79-匂-57

L-130-805-68-53

XL-138-82-70-55

XXL 

|
ホワイト

ー

ds＋ミラノ（サイズ）
胸 囲
着 丈
半 袖 丈
長 袖 丈
同 巾

XXS XS s 

75 
23.5 
65 

48.5 

M 
720 
76.5 
24 
66 

50.5 

L-128-78-蒻-68-525

XL 
736 
79.5 
25 
70 

54.5 

XXL 

ビ
ds＋ミラノ（サイズ）

胸 囲
着 丈
半 袖 丈
長 袖 丈
肩 巾

XXS XS s-773一
誓―67-46

M＿
晏一29-68-48

L 
729 

101 5 
30 
70 
50 

XL-137-囮-37-72-52

塁
宮―74-54

ビ
ds＋ミラノ（サイズ）

胸 囲
着 丈
畏 袖 丈
肩 巾

xxs XS s 
7で百
7 7 7.5 

67 
57.3 

113 
63 

53.3 

L 
126.5 
114.5 

65 
55.3 

圭
1 1 6 
67 

5フ ．3

XXL 

置冒
ds＋ミラノ（サイズ）

胸 囲
碧 丈
長 袖 丈
肩 巾

XXS XS s 

98.5 
66 
50 

M一122-100-68-52

L 
130 

101.5 
70 
54 

XL-138-103-72-56

xxL

言一74-58

|
ホワイト'’’ピンク

※1
※ピンクはxxs~Mサイズまでとなります

ds＋ミラノ（サク）
胸 囲
襦 丈
半 袖 丈
長 袖 丈
屑 巾

XXS 
99 
65 
22 
59 

50.5 

XS 
107 
65.5 
23 
60 

51.5 

s＿
工73
四一61-525

L-127-76-26-66-565

XL 
135 
77.5 
27 
68 

58.5 

XXL 
743 

78.5 
28 
70 

60.5 
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